
 
UCHWAŁA NR XLVII/348/2014 

RADY GMINY WIERZCHOWO 

z dnia 21 sierpnia 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wierzchowo na 2014 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594, z późn. zm.) Rada Gminy Wierzchowo, uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Wierzchowo na 2014 rok o kwotę 168 398,65 zł, w tym: 

1. Dochody majątkowe (określone w załączniku nr 1) 168 398,65 zł, z tego: 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Wierzchowo na 2014 rok o kwotę 168 398,65 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące (określone w załączniku nr 2) 32 929,65 zł, z tego: 

1) związane z realizacją zadań własnych 32 929,65 zł. 

2. Wydatki majątkowe (określone w załączniku nr 3) 135 469,00 zł. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Wierzchowo na 2014 rok zamyka się kwotami: 

1. Dochody 15 137 714,67 zł, w tym: 

1) Dochody bieżące 13 232 046,02 zł: 

a) wpływy z tytułu opłat, podatków usług i inne 5 570 781,77 zł, 

b) subwencje oświatowe 3 360 449,00 zł, 

c) subwencje ogólne 1 375 382,00 zł, 

d) dotacje celowe otrzymane na realizację własnych zadań bieżących gmin 782 670,00 zł, 

e) dotacje celowe otrzymane na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 1 687 533,99 zł, 

f) dotacje celowe otrzymane w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy o finansach publicznych, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 455 229,26 zł; 

2) Dochody majątkowe 1 905 668,65 zł, w tym: 

a) środki pochodzące z Norweskiego Mechanizmu Finansowego 750 000,00 zł. 

2. Wydatki 17 538 848,93 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące 13 092 410,21 zł, w tym: 

a) związane z realizacją zadań własnych 10 935 146,96 zł, 

b) związane z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

1 687 533, 99 zł, 

c) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych 469 729,26 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 sierpnia 2014 r.

Poz. 3383



2) Wydatki majątkowe 4 446 438,72 zł, w tym: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych 2 830 881,00 zł. 

3. Wynik finansowy - deficyt 2 401 134,26 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych pożyczek 1 003 134,26 zł; 

2) zaciągniętych kredytów 1 100 000,00 zł; 

2) wolnych środków 298 000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzchowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Przewodniczący Rady Gminy 

 

Andrzej Kaczorkiewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3383



Zwiększenie dochodów majątkowych budżetu Gminy Wierzchowo 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ KWOTA 

900 
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
68 398,65 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 68 398,65 

6288 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

68 398,65 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 100 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100 000,00 

6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

100 000,00 

RAZEM 168 398,65 

Dział 900 – 68 398,65 zł 

 Środki z Funduszu Spójności na realizację przedsięwzięcia pn. „Plan Gospodarki

Niskoemisyjnej dla Gminy Wierzchowo” z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska

w ramach konkursu 2/POIiŚ/9.3/2013, w ramach Działania 9.3. – Termomodernizacja

obiektów użyteczności publicznej – plany gospodarki niskoemisyjnej (PGN) – 68 398,65 zł.

Dział  921 – 100 000,00 zł 

 Dotacja celowa od Powiatu Drawskiego na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Poprawa

infrastruktury Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Turystyki w Wierzchowie oraz

zagospodarowanie terenu boisk sportowych poprzez budowę i wyposażenie zaplecza

szatniowo-magazynowego” – 100 000,00 zł.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/348/2014
Rady Gminy Wierzchowo
z dnia 21 sierpnia 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3383



Zwiększenie wydatków bieżących budżetu Gminy Wierzchowo 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ KWOTA 

600 Transport i łączność 12 929,65 

60016 Drogi publiczne gminne 12 929,65 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 929,65 

900 
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
20 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00 

4260 Zakup energii 20 000,00 

RAZEM 32 929,65 

Dział 600 – 12 929,65 zł 

 Wydatki związane z zakupem kostki brukowej i innych materiałów związanych z bieżącym

utrzymaniem dróg – 12 929,65 zł.

Dział 900 – 20 000,00 zł 

 Wydatki związane z usługą oświetleniową na terenie Gminy Wierzchowo – 20 000,00 zł.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVII/348/2014
Rady Gminy Wierzchowo
z dnia 21 sierpnia 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3383



Zwiększenie wydatków majątkowych budżetu Gminy Wierzchowo 

DZIAŁ ROZDZIAŁ § TREŚĆ KWOTA 

900 
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
80 469,00 

90005 
Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu 
80 469,00 

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 469,00 

921 
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
55 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 55 000,00 

6229 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

55 000,00 

RAZEM 135 469,00 

Dział 900 – 80 469,00 zł 

 Wydatki związane z realizacją przedsięwzięcia pn. „Plan Gospodarki Niskoemisyjnej dla

Gminy Wierzchowo”, w ramach konkursu 2/POIiŚ/9.3/2013 w ramach Działania 9.3. –

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej – plany gospodarki niskoemisyjnej

(PGN) – 80 469,00 zł.

Dział 921 – 55 000,00 zł 

 Wydatki związane z realizacją zadania pn. „Poprawa infrastruktury Gminnego Ośrodka

Kultury, Sportu i Turystyki w Wierzchowie oraz zagospodarowanie terenu boisk sportowych

poprzez budowę i wyposażenie zaplecza szatniowo-magazynowego” przez Gminny Ośrodek

Kultury, Sportu i Turystyki w Wierzchowie – 55 000,00 zł.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVII/348/2014
Rady Gminy Wierzchowo
z dnia 21 sierpnia 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3383


		2014-08-28T14:08:56+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




